
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01116664- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dra. Carola Jones por la cual solicita su incorporación como adscripta al
Instituto de Administración de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que han opinado favorablemente la Dirección del Instituto de Administración y la Secretaría de
Ciencia y Técnica y Relaciones Internacionales de esta Facultad;
Que se ha tenido en cuenta lo dispuesto en la Ordenanza Nº 252 (y modificatorias); por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación de la Dra. Carola Jones (Legajo N° 37.694) como adscripta al
Instituto de Administración de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	numero_documento: RD-2024-43-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 16 de Febrero de 2024
		2024-02-15T22:58:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-16T16:47:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-16T16:48:08-0300
	GDE UNC




